UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh  phúc

Buôn Hồ, ngày         tháng  01  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh giỏi cuộc thi Olympic tiếng Anh

Trên Internet cấp Thị xã (IOE), năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 2347/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 01/2021-2022/IOE ngày 06/8/2021 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc thi

Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2021-2022;

Căn cứ Công văn 1517/SGDĐ-GDTH-GDMN, ngày 05/10/2021 của Sở

GD&ĐT Đăk Lăk về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2021-2022 đối với giáo dục

tiểu học;

Căn cứ Công văn 1521/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 05/10/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2021-2022 đối

với giáo dục trung học;

Căn cứ Công văn số 05/PGDĐT-CNTT, ngày 10/01/2022 của phòng GD&ĐT

thị xã về việc tổ chức cuộc thi IOE cấp thị xã năm học 2021-2022;

Căn cứ kết quả cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp Thị xã, năm học

2021-2022;

Theo đề nghị Trưởng ban tổ chức cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 230 học sinh giỏi trong cuộc thi Olympic tiếng Anh trên

Internet cấp Thị xã, năm học 2021-2022, gồm các em học sinh có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Danh sách công nhận học sinh giỏi trong cuộc thi Olympic tiếng Anh

cấp Thị xã năm học 2021 – 2022 được dựa trên bảng điểm của kỳ thi và được kiểm

tra trên hệ thống điện tử của máy chủ thi Olympic tiếng Anh ( IOE ) của Bộ Giáo

dục và Đào tạo tại địa chỉ trang web http://ioe.vn

Điều 3. Các học sinh được công nhận học sinh giỏi trong cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet cấp Thị xã, năm học 2021-2022 tiếp tục hoàn thành các vòng

tự luyện để đủ điều kiện tham gia cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp Tỉnh,

năm học 2021-2022 trong thời gian tới.

http://ioe.vn/

2

Điều 4. Bộ phận Tổ chức cán bộ, chuyên môn CNTT, các bộ phận khác của

phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã, Hiệu trưởng các đơn vị có liên quan và các em

học sinh có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành, kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, CNTT, (NHP,-ks).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T16:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	NGUYỄN HÒA PHƯƠNG<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T16:39:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T17:01:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T17:01:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T17:01:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!